Rozpotet obce SEDLISTE na rok 2018 ( v tis.

Polozka Pfijmy

1411

1112

1113

1121

1211

1340

1341

1381

1511

2131

2132

2133

2141

2111

4112

Dan z prijma fyzickych osob ze zavislé Cinnosti
Daii z pFijm0 fyzickych osob ze sam. vydélecné Cinnosti
Dan z pFijma fyzickych osob vybirana srazkou
Dan z pfijmu pravnickych osob
Dan z pridané hodnoty
Poplatek za likvidaci komundliniho odpadu
Poplatek ze psu
Odvod loterii
Darn z nemovitosti

Danové prijmy celkem

Prondjem pole
Pronajem bytové hospodarstvi
Prondjem movit. véci RWE
PFijem z uroku
Ostatni nedanové pfijmy

Nedanové prijmy celkem

Dotace ze SR

Prijmy celkem

K¢ )

rozpocet
500
10
60
500
1100

100

15
300

2590

30
30
20
10
30

120

61

2771



Polozka Vydaje

21

22

23

31

33

34

36

37

43

55

61

63

52

Vnitfni obchod

Doprava

Voda

Vzdélani

Kultura

Télovychova

Bydleni, komunalni sluzby a uzemni rozvoj
Osvétleni

Uzemni plén

Ochrana zivotniho prostredi

Sbér o odvoz komunalniho odpadu
Verejna zelen

Sluzby soc. péce

Pozarni ochrana

Statni sprava

Pojisténi a poplatky

Ochrana obyvatelstva

Vydaje celkem

20
50
310
270 na provoz MS 180 tis.
20
60
700
400
200

250

10
50
996
20

15

2771



